
Koordinering af projektets projektgruppe. 
Koordinering og indkøb af merchandise, løbe t-shirts og muleposer 
Organisering og bestilling af afspærring, målområder, toiletvogne og lign. 
Booking af scene, fotograf og samaritter.
Koordinering med AU og andre eksterne aktører.
Indhente relevante tilladelser hos Politiet og Kommunen

Studenterrådet ved Aarhus Universitet søger en projektkoordinator pr. 01/01 2024 
Som studenterrådets projektkoordinator kommer du til at indgå i vores sekretariatsteam og arbejder her 
tæt sammen med ansatte såvel som studenterrepræsentanter og forretningsudvalgsmedlemmer. Du vil 
blive en del af et miljø, hvor ideer hurtigt kan omsættes til handling, og hvor du får mulighed for at 
sætte dit eget præg på arbejdsopgaverne.

Du vil blive oplært af Studenterrådets sekretariatsleder.

Stillingen er tidsbegrænset til den 31. maj 2024.

Hvad er opgaven? 
Du har ansvaret for at koordinere, planlægge og afholde AU RUN i samarbejde med Aarhus 
Universitets-Sport. Arrangementet ligger i slutningen af maj, og er et motionsløb for studerende og 
ansatte på Aarhus Universitet. Løbet blev også afholdt i 2021, 2022 og 2023 alle gange med stor 
succes. 
Du er ansvarlig for, at projektet kommer i mål og overholder budgettet. 

Du kommer til at løse et stort spænd af arbejdsopgaver, der blandt andet inkluderer: 

Forventninger:
Du er studerende under hele ansættelsesperioden. 
Du kan arbejde effektivt, selvstændigt, opsøgende og struktureret, og du skal kunne bevare overblikket i
situationer, hvor der er meget at se til. Du har lyst til et job med meget ansvar og samarbejde, hvor du
får mulighed for at gøre noget godt for dine medstuderende.

Projektkoordinator for AU RUN 
 Studiejob hos Studenterrådet

Vil du have et studiejob, hvor du får mulighed for at gøre en forskel for de studerende
på Aarhus Universitet? Som projektkoordinator bliver du ansvarlig for at planlægge og
afholde arrangementet AU RUN 2024 i maj.



Hvad tilbyder vi? 
Studenterrådet ved Aarhus Universitets arbejde spænder vidt og bredt, det samme gælder 
medarbejderne i organisationen. Du kan derfor se frem til:
Et stærkt fagligt og socialt miljø med fokus på godt humør, gode relationer og muligheden
for en masse sparring. 
Et fantastisk arbejdsmiljø med andre unge studentermedhjælpere, der sidder med
forskellige opgaver såsom Grafik, Kommunikation, Danmarks Største Fredagsbar og Studiemessen. 
En kontorplads på Studenterrådets sekretariat, hvor vi forventer, at du bruger størstedelen
af din arbejdstid. 

Praktiske forhold:
Du kommer til at have din daglige gang på Studenterrådets sekretariat, hvor vi alle sammen sidder klar til 
at hjælpe dig med at lykkes. 
Du kommer til at arbejde tæt sammen med sekretariatslederen, bogholderen og den sportsansvarlige fra 
Aarhus Universitets-Sport. Der vil ligeledes være mulighed for at sparre med projektlederen for Danmarks 
Største Fredagsbar og Idrætsdag, som sidder med arbejdsopgaver, der ligner dine. 
Vi aftaler sammen, hvordan din arbejdstid skal forvaltes, men forventer at du er fleksibel og gerne tager 
en ekstra tørn, når der er behov for det. Vi er selv studerende og har forståelse for eksamensperioder og 
lignende.

Løn og ansættelsesvilkår: Følger løn og ferie i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet 
og HK.

 Der aflønnes med 10 timer ugentligt.

 Der forventes, at man som minimum bruger 75 pct. af sine timer på Studenterrådets kontor.

Stillingen er tidsbegrænset og ophører den 31. maj 2024.

Interesseret?
Ansøgning med CV og eventuelle anbefalinger sendes i én samlet pdf til sekretariatsleder Nikolaj Funch
Svane Sommer på mailen generalen@sr.au.dk senest den 1/12/23 kl. 12.
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til sekretariatslederen på 41 15 91 37.
Samtaler forventes afholdt i uge 50

Studenterrådet er en studenterpolitisk interesseorganisation, der arbejder
for bedre studievilkår for de ca. 33.000 studerende ved Aarhus Universitet.
Vores aktiviteter spænder bredt: Fra studenterpolitiske kampagner over
fagrådsunderstøttelse til større arrangementer som Danmarks Største
Fredagsbar og Idrætsdag samt Studiemessen.

mailto:generalen@sr.au.dk

